Ofício Vereador Nº 676/2019
São Roque, 1 de julho de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa xxxxxxxx no sentido de, Solicita ao Dep. de Trânsito a presença de agentes na “Festa Nossa Senhora do Carmo”, que será realizada no dia 21/07/2019,.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

XXXXXXXXX

MD. XXXXXXX de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/07/2019 - 11:46 4308/2019